BO TAI CHINH CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

~ TRUONG PAI HQC Doc 1ap — Tw do — Hanh phic
TAI CHINH - MARKETING
$6:748 /TM-DPHTCM Thanh phé Hé Chi Minh, ngay()5 théng 3 nim 2026
THU MOI

Vé viéc tham gia khao sat va bao gia

G6i thau: Sira chira dwong 6ng nwéc thude bé nwéce sinh hoat giang duong tai
ham nha A bi ri nwée tai co' sé Long Truong

Truong Pai hoc Tai chinh - Marketing tyén trong kinh moi cac don vi co da
nang luc tham gia khao sat va bao gia goi thau néu trén cua Truong Dai hoc Tai
chinh — Marketing, n6i dung nhu sau:

- Chu dau tu: Trudong Pai hoc Tai chinh - Marketing.

- Thoi han nhén béo gia: Dén 15 gid 00 phit, ngay 13/3/2026.

- Pia diém gui bao gia: Phong Pau tu va Mua sam (Phong D215), s6 778
Nguyén Kiém, phuong Pire Nhuan, Thanh phdé Ho Chi Minh.

- Nguoi nhén béo gia: Ong Lé Quang Minh - BT: 0901.113.003

- Néi dung bao gia: Phu luc dinh kém.

Nha thiu ¢6 nhu cdu khao sét thuc té lam co s& bao gia thi lién hé vai Chu
dau tu theo céac thong tin néu trén.

Tréan trong./. g«

Noi nhin: TL. HIEU TRUONG
- Bang tai trén Website P.DTMS; PR G PHONG
- Ban Giam hiéu; > ° -

- Luu: VT, DTMS (02b). 4/

Nguyén Viét Thinh



TRUC
DAl HOC

Stt

TAl CHINH -

MARKETING
ong viec

*

Noi du

Sé
lwgng

Kich thudc

Dai

Cao

Sira chira bé nwéc sinh hoat giang
dwong tai ham nha A bi ro ri nwéc -
Kich thwéce dai 4,6m x rong 4,8m x
cao 3,25m, bi ro ri, thim nwéc ra mat
bén ngoai dai 4,4m x cao 1,2m

Bom hét nudc trong bé 1én cac bdn chira
trén mai, dung may cit duc bo 16p gach
op, 16p vira trat bén trong va xung quanh
03 éng cip nudc len mai

m2

1.0

4,40

1,20

5,28

Don dep xa b’an roi thué xe di do ra bai
cua thanh pho

goi

1.0

1,00

X 1y chong thim bang Sika 03 16p lai
toan bo bé mat vira duc va 03 miéng 6ng
cép nuée 1én mai (bao gdbm ca bom keo
03 miéngLéng)

m2

1,0

4.40

1,20

5,28

Trat tuong bé]}g vira tron Sikalatex
chong tham de op gach

m2

1,0

4,40

1,20

5,28

Op gach men Ceramic trong bé

m2

1,0

4,40

1,20

5,28

Han noi lai 03 dong cap nudce 1én mai
D60

cai

3,0

3,0

Cung cap 02 bon 1000L/1 bon du phong
trén mai, ddu nbi hé thong & ong tam voi
bdn hién co ctia nha truong dé chia
nudc phue vu cho sinh hoat trong qua
trinh stra chira bé.

201

1,0

197

7
w @



