

**BỘ TÀI CHÍNH  
TRƯỜNG ĐẠI HỌC  
TÀI CHÍNH - MARKETING**

Số: 718 /TM-ĐHTCM

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc**

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 3 năm 2026

**THƯ MỜI**

**Về việc tham gia khảo sát và báo giá**

**Gói thầu: Sửa chữa đường ống nước thuộc bể nước sinh hoạt giảng đường tại  
hầm nhà A bị rỉ nước tại cơ sở Long Trường**

Trường Đại học Tài chính - Marketing trân trọng kính mời các đơn vị có đủ năng lực tham gia khảo sát và báo giá gói thầu nêu trên của Trường Đại học Tài chính - Marketing, nội dung như sau:

- Chủ đầu tư: Trường Đại học Tài chính - Marketing.
- Thời hạn nhận báo giá: Đến 15 giờ 00 phút, ngày 13/3/2026.
- Địa điểm gửi báo giá: Phòng Đầu tư và Mua sắm (Phòng D215), số 778 Nguyễn Kiệm, phường Đức Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh.
- Người nhận báo giá: Ông Lê Quang Minh - ĐT: 0901.113.003
- Nội dung báo giá: Phụ lục đính kèm.

Nhà thầu có nhu cầu khảo sát thực tế làm cơ sở báo giá thì liên hệ với Chủ đầu tư theo các thông tin nêu trên.

Trân trọng./.

**Nơi nhận:**

- Đăng tải trên Website P.ĐTMS;
- Ban Giám hiệu;
- Lưu: VT, ĐTMS (02b).





## PHỤ LỤC KHẢO SÁT

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Số lượng	Kích thước		Tổng
				Dài	Cao	
I	Sửa chữa bể nước sinh hoạt giếng đường tại hầm nhà A bị rò rỉ nước - Kích thước dài 4,6m x rộng 4,8m x cao 3,25m, bị rò rỉ, thấm nước ra mặt bên ngoài dài 4,4m x cao 1,2m					
1	Bơm hết nước trong bể lên các bồn chứa trên mái, dùng máy cắt đục bỏ lớp gạch ốp, lớp vữa trát bên trong và xung quanh 03 ống cấp nước lên mái	m2	1,0	4,40	1,20	5,28
2	Dọn dẹp xà bần rồi thuê xe đi đổ ra bãi của thành phố	gói	1,0			1,00
3	Xử lý chống thấm bằng Sika 03 lớp lại toàn bộ bề mặt vữa đục và 03 miệng ống cấp nước lên mái (bao gồm cả bơm keo 03 miệng ống)	m2	1,0	4,40	1,20	5,28
4	Trát tường bằng vữa trộn Sikalatex chống thấm để ốp gạch	m2	1,0	4,40	1,20	5,28
5	Ốp gạch men Ceramic trong bể	m2	1,0	4,40	1,20	5,28
6	Hàn nối lại 03 ống cấp nước lên mái D60	cái	3,0			3,0
7	Cung cấp 02 bồn 1000L/1 bồn dự phòng trên mái, đầu nối hệ thống ống tạm với bồn hiện có của nhà trường để chứa nước phục vụ cho sinh hoạt trong quá trình sửa chữa bể.	gói	1,0			1,0

w/